
                     
REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

            Gradsko vijeće 

Klasa:011-01/13-01/ 

Ur.broj:2167/01-07-13- 

Poreč-Parenzo, _______ 2013.   

 

 

 Na temelju članka 51. stavka 2. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13) i članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 7/09) Gradsko vijeće 

Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj __________ 2013. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za suradnju sa općinama, gradovima, regijama i 

međunarodnu suradnju Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za suradnju sa općinama, gradovima, 

regijama i međunarodnu suradnju kao stalno radno tijelo Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo sa zadatkom da razmatra pitanja suradnje Grada Poreča-Parenzo sa drugim 

jedinicama lokalne, područne ili regionalne samouprave u zemlji i inozemstvu, utvrđuje 

programe i planove ove suradnje, odnosno da provodi iste. 

 

Članak 2. 

 U Odbor za suradnju sa općinama, gradovima, regijama i međunarodnu suradnju 

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo imenuju se: 

1. Duško Kišberi                za predsjednika, 

2. Arduino Matošević        za člana, 

3. Antun Tomičić               za člana, 

4. Nensi Beato Baturić       za članicu, 

5. Goran Gašparac              za člana, 

6. Danijel Šaškin                za člana, 

7. Eđidio Kodan                 za člana. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

            PREDSJEDNIK 

                          GRADSKOG VIJEĆA 

 

              Adriano Jakus 



Obrazloženje 

 

Prijedlog ove Odluke utvrdila je Komisija za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada 

Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 21. kolovoza 2013. godine, temeljem ovlaštenja iz 

članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča", broj 7/09) 

                      

       Predsjednik Komisije 

       za izbor i imenovanja 

 

           

                                                                                        Dean Pauletić 

 


